Почитувани,

Заради избегнување на проблеми при закажувањето на прегледи би сакале да Ве информираме за неколку карактеристични случаи за одредени доктори. Сите матични лекари е потребно да ги имаат овие информации за да пациентите бидат упатени за преглед на вистинските места преку системот Мој Термин.

Имено, овие лекари се специјалисти во својата област, но работат во карактеристични Кабинети и закажувањето на прегледи кај нив потребно е да биде само за таа проблематика. За ова наскоро ќе биде понудено и системско решение, но за сега Ве молиме да ги користите информациите во прилог:
	Кабинет за контактни леќи
	Поликлиника Букурешт
	Др.Данка Новевска
	Офталмолог

	Кабинет за дијабет
	Поликлиника Букурешт
	Др.Јелка Дамеска
	Интернист

	Кабинет за дијабет
	Поликлиника Букурешт
	Др.Бранко Алексов
	Интернист

	Кабинет за дијабет
	Поликлиника Јане Сандански
	Др.Славица Лакинска
	Интернист

	Кабинет за дијабет
	Поликлиника Јане Сандански
	Др.Никола Стојановски
	Интернист









Со почит,








Мој Термин








Министерство за здравство

